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COMUNICADO Nº 28 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA QUARTA FASE 

INVESTIGAÇÃO SOCIAL 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação vigente torna público o Resultado Provisório da Quarta Fase – da Investigação 

Social, para o Cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe, referente ao Concurso Público, Edital nº 03/2025. 

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP (https://portal.diadema.sp.gov.br/), e divulgado neste comunicado. 

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso 

Público, Capítulo dos Recursos, ou seja, nos dias 23 e 24 de fevereiro de 2026. 

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e 

seguir as instruções ali contidas. 

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital. 

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados. 

O recurso deverá ser fundamentado e conter o seu questionamento. 

Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 03/2025. 

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no 

Capítulo dos Recursos, do Edital nº 03/2025, do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem 

fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 03/2025, do Concurso Público, 

bem como a Retificação nº 04, do Edital de abertura, publicada em 14 de novembro de 2025. 

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

 

Diadema/SP, 20 de fevereiro de 2026. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP 

REALIZAÇÃO: 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – EM ORDEM ALFABÉTICA 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO INV. SOCIAL 

10603000133 ADRIANO DOS SANTOS SILVA 357.***.***-** APTO 

10603000206 AIRTON DANTAS DE SOUSA BRITO 068.***.***-** APTO 

10603000253 ALAN VICENTE DE CARVALHO 398.***.***-** APTO 

10603000339 ALEX DE SOUZA INACIO 277.***.***-** APTO 

10603000352 ALEX JESUS DOS SANTOS JÚNIOR 415.***.***-** APTO 

10603000393 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 303.***.***-** APTO 

10603000395 ALEX SANDRO SANTANA CORREA 359.***.***-** APTO 

10603000635 ANA JULIA DE OLIVEIRA PEREIRA 454.***.***-** APTO 

10603000837 ANDRÉ OLIVEIRA FRANCISCO DE LIMA AUGUSTO 435.***.***-** APTO 

10603000855 ANDREA CASTRO SOUSA 265.***.***-** APTO 

10603000908 ANNA CRISTINA ABDUCH RINALDI 439.***.***-** APTO 

10603000947 ANTONIO CESAR RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 332.***.***-** APTO 

10603001010 ANTÔNIO VALDIMAR DA SILVA 271.***.***-** APTO 

10603001050 ARNALDO HENRIQUE SOUZA VIEIRA 388.***.***-** APTO 

10603001148 BRENDA DOS SANTOS CAVINATO 508.***.***-** APTO 

10603001210 BRUNO CAMARGO SILVA 380.***.***-** APTO 

10603001304 BRUNO SEIÇA DE OLIVEIRA 178.***.***-** APTO 

10603001332 CAIO FELIPE ARAÚJO DOS SANTOS 068.***.***-** APTO 

10603001371 CAMILA ARAÚJO CARVALHO 481.***.***-** APTO 

10603001376 CAMILA GUARDABASSI 308.***.***-** APTO 

10603001484 CARLOS EDUARDO SILVA 246.***.***-** APTO 

10603001521 CARLOS RAFAEL MARIA TRINTINI 045.***.***-** APTO 

10603001653 CÍNTIA APARECIDA DO NASCIMENTO 326.***.***-** APTO 

10603001691 CLAUDINEY RIBEIRO FERREIRA 056.***.***-** APTO 

10603001756 CLEIDJANE MARIA BEZERRA 346.***.***-** APTO 

10603001763 CLEITON ANGELOS DA SILVA 989.***.***-** APTO 

10603001840 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 425.***.***-** APTO 

10603001856 CRISTIANO FERREIRA 356.***.***-** APTO 

10603001917 DANIEL AMARAL MENITE TEIXEIRA 427.***.***-** APTO 

10603001920 DANIEL AUGUSTO DE SOUSA SANTANA 395.***.***-** APTO 

10603001962 DANIEL GUIMARÃES INACIO 410.***.***-** APTO 

10603002086 DANILO RAFAEL DE SALES GOMES 119.***.***-** APTO 

10603002143 DAVI MARQUES BRAGA 054.***.***-** APTO 

10603002269 DENIZ ALVES MAIA 338.***.***-** APTO 

10603002333 DIEGO DO NASCIMENTO GOIS 031.***.***-** APTO 

10603002463 DJALMA RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 403.***.***-** APTO 

10603002547 EDEN FRANCISCO DOS SANTOS 020.***.***-** APTO 

10603002821 ELI ANDERSON DERLI CORREA 205.***.***-** APTO 

10603002938 EMERSON ANGELO DOS SANTOS 030.***.***-** APTO 

10603003082 ESDRAS RIBEIRO DOS SANTOS 322.***.***-** APTO 

10603003097 EUDES DE FREITAS RAMOS 336.***.***-** APTO 

10603003326 FABRICIO CASTRO MARTINS 321.***.***-** APTO 

10603003343 FABRÍCIO WESLEY SOARES 437.***.***-** APTO 

10603003395 FELIPE DE ANDRADE LAMMENDA 428.***.***-** APTO 

10603003425 FELIPE IZIDORO FERREIRA ALMEIDA 433.***.***-** APTO 

10603003490 FERNANDA OLIVEIRA MIRANDA 414.***.***-** APTO 

10603003518 FERNANDO COSTA DA SILVA 389.***.***-** APTO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA 

Estado de São Paulo 

3 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – EM ORDEM ALFABÉTICA 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO INV. SOCIAL 

10603003534 FERNANDO DELFINO XAVIER DA SILVA 291.***.***-** APTO 

10603003720 FRANCISCO HENRIQUE OLIVEIRA CARLOTO 031.***.***-** APTO 

10603003756 FRANCISCO ROCHA DOS SANTOS 036.***.***-** APTO 

10603003761 FRANCISCO SOARES DA SILVA JUNIOR 946.***.***-** APTO 

10603003772 FRANÇUAL RODRIGUES SANTOS 611.***.***-** APTO 

10603003776 FRANKLIN FRAGA VIEIRA DOS SANTOS 459.***.***-** APTO 

10603003842 GABRIEL DORNELES DO NASCIMENTO 060.***.***-** APTO 

10603003967 GEISON LIMA DA SILVA 300.***.***-** APTO 

10603003974 GENARIO FERREIRA ALMEIDA 053.***.***-** APTO 

10603004120 GIOVANNA CATALDI SOARES 459.***.***-** APTO 

10603004148 GIZELE OLIVEIRA SILVA 164.***.***-** APTO 

10603004238 GUILHERME HENRIQUE MONTEIRO DA CONCEICAO 432.***.***-** APTO 

10603004318 GUSTAVO FIGUEIREDO LIMA 012.***.***-** APTO 

10603004356 GUSTAVO RODRIGUES LOBO 459.***.***-** APTO 

10603004427 HELIOMARQUES ÍRIS DOS REIS 056.***.***-** APTO 

10603004444 HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGES 302.***.***-** APTO 

10603004445 HENRIQUE DE OLIVEIRA ORQUIZA 470.***.***-** APTO 

10603004523 HUGO BICHARA DE SOUZA 404.***.***-** APTO 

10603004783 JACIEL ZUCCO 313.***.***-** APTO 

10603004812 JAIDERSON RODRIGO SILVA RICHIEL 060.***.***-** APTO 

10603004849 JAMYLLA DIAS DA SILVA 026.***.***-** APTO 

10603004936 JEFERSON RICARDO DA SILVA 115.***.***-** APTO 

10603005025 JESSÉ SOUZA ALMEIDA 033.***.***-** APTO 

10603005068 JHONATAN DE JESUS ALMEIDA 396.***.***-** APTO 

10603005119 JOAO BATISTA SANTOS DE SOUZA 301.***.***-** APTO 

10603005230 JOÃO VITOR LIMA CARVALHO 480.***.***-** APTO 

10603005278 JOHNATHAN ALEXANDER VIDIGAL DA SILVA 421.***.***-** APTO 

10603005516 JOSÉ FABIO DO NASCIMENTO SOUSA 418.***.***-** APTO 

10603005585 JOSÉ MATIAS VICENTE JUNIOR 445.***.***-** APTO 

10603005680 JOSEVAN RIBAMAR DOS SANTOS 041.***.***-** APTO 

10603005750 JUCINEIA LIMA DE SOUZA 052.***.***-** APTO 

10603005784 JULIANA MACHADO DE SOUZA 014.***.***-** APTO 

10603005820 JULIO CESAR MEIRELLES DE MACEDO 103.***.***-** APTO 

10603005881 KAIQUE GUSTAVO FREIRE FERREIRA 544.***.***-** APTO 

10603005928 KAUÃ DA SILVA CANUTO 437.***.***-** APTO 

10603005992 KENIA DANIELLY FRANCO CAVALCANTE 346.***.***-** APTO 

10603006014 KEVIN GHIGLIA TOMAZIN 425.***.***-** APTO 

10603006015 KEVIN LUCAS SANTOS DA SILVA 440.***.***-** APTO 

10603006046 KLEITON SERRÃO FRANCO 227.***.***-** APTO 

10603006191 LEANDRO SILVA FAGUNDES 400.***.***-** APTO 

10603006276 LEONARDO SILVA DE SOUZA 434.***.***-** APTO 

10603006280 LEONARDO SILVA SANTOS 148.***.***-** APTO 

10603006300 LETÍCIA NUNES NERES 417.***.***-** APTO 

10603006420 LUCAS DE ALMEIDA EVANGELISTA 462.***.***-** APTO 

10603006482 LUCAS HENRIQUE REZENDE DE FREITAS 484.***.***-** APTO 

10603006546 LUCAS TEIXEIRA DA SILVA 480.***.***-** APTO 

10603006576 LUCIANO ALEXSSANDER ANTUNES FERREIRA 433.***.***-** APTO 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – EM ORDEM ALFABÉTICA 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO INV. SOCIAL 

10603006647 LUIS CARLOS CIOCA DE LIMA JUNIOR 420.***.***-** APTO 

10603006716 LUIZ CARLOS RAMALHO BARBOSA 052.***.***-** APTO 

10603006754 LUIZ FERNANDO PINTO ALVES 143.***.***-** APTO 

10603006764 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA SOUZA 408.***.***-** APTO 

10603006772 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 488.***.***-** APTO 

10603006790 LUIZ PAULO CANAVERDE DE SOUZA 311.***.***-** APTO 

10603006802 LUNNA EMANUELLE COHEN BEATO 297.***.***-** APTO 

10603006848 MAILSON MORAES PINHEIRO 052.***.***-** APTO 

10603006898 MARCELO AUGUSTO FAGUNDES VIANA 023.***.***-** APTO 

10603007096 MARCOS DA SILVA PESSOA LIMA 443.***.***-** APTO 

10603007098 MARCOS DE ASSIS RODRIGUES 281.***.***-** APTO 

10603007227 MARCUS VINICIUS SOUZA LIMA 735.***.***-** APTO 

10603007262 MARIA LUIZA MATOS DE OLIVEIRA 068.***.***-** APTO 

10603007351 MATEUS SANTANA DOS SANTOS 149.***.***-** APTO 

10603007557 MELISSA AMPARO DO NASCIMENTO 500.***.***-** APTO 

10603007663 MIRIAM DE SANTANA NEVES 486.***.***-** APTO 

10603007701 MONISE DIAS AMARAL 142.***.***-** APTO 

10603007808 NICHOLAS DE CARVALHO E SILVA 394.***.***-** APTO 

10603007930 PAMELA APARECIDA AVELINO MASSUIA 356.***.***-** APTO 

10603007941 PATRÍCIA CARDOZO DE MENEZES 775.***.***-** APTO 

10603008003 PAULO GEOVANI EVANGELISTA 431.***.***-** APTO 

10603008019 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 447.***.***-** APTO 

10603008033 PAULO HENRIQUE RORIZ 017.***.***-** APTO 

10603008093 PAULO SERGIO PERES ULIAN 360.***.***-** APTO 

10603008170 PERLANDIO MACHADO LIMA 438.***.***-** APTO 

10603008192 PRISCILA CRISTINA ALVES DE ARAÚJO 325.***.***-** APTO 

10603008339 RAFAEL SOUZA SANTANA 385.***.***-** APTO 

10603008376 RAISSA MARIA SOARES SILVA 397.***.***-** APTO 

10603008408 RAPHAEL FERRAZ DOS REIS 382.***.***-** APTO 

10603008436 RAYTONI CÉSAR DIAS GORIZAN 415.***.***-** APTO 

10603008446 REGINALDO BORGES DE OLIVEIRA 310.***.***-** APTO 

10603008480 REINALDO VIEIRA SOARES 016.***.***-** APTO 

10603008569 RENATO LUIZ DA SILVA 124.***.***-** APTO 

10603008651 RICARDO LOPES DOS SANTOS JUNIOR 081.***.***-** APTO 

10603008776 ROBSON ALVES DO NASCIMENTO 344.***.***-** APTO 

10603008830 ROBSON THADEU REIS DE OLIVEIRA 378.***.***-** APTO 

10603008869 RODRIGO COSTA CAMPÊLO 016.***.***-** APTO 

10603008915 RODRIGO HONORATO DELMONDES 448.***.***-** APTO 

10603008938 RODRIGO ODILON DOS SANTOS DA SILVA 136.***.***-** APTO 

10603008946 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 461.***.***-** APTO 

10603008958 RODRIGO SERGIO DE CASTRO 368.***.***-** APTO 

10603008985 ROGERIO COSME DE ALMEIDA 028.***.***-** APTO 

10603009068 RONEI SILVA DOS SANTOS 112.***.***-** APTO 

10603009206 SAMUEL MOREIRA DOS SANTOS 060.***.***-** APTO 

10603009244 SARA LEONEL COLMAN 441.***.***-** APTO 

10603009258 SAVIO CORDEIRO DO ESPIRITO SANTO 137.***.***-** APTO 

10603009277 SERGIO OLIVEIRA CIRIACO 114.***.***-** APTO 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – EM ORDEM ALFABÉTICA 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO INV. SOCIAL 

10603009347 SILVANIA ARAUJO DE OLIVEIRA 282.***.***-** APTO 

10603009369 SOLIMAR FERNANDES DE OLIVEIRA 108.***.***-** APTO 

10603009409 TÁLIA BATISTA DIAS 400.***.***-** APTO 

10603009427 TAMIRES XAVIER SILVA PAES 115.***.***-** APTO 

10603009446 TEREZA CRISTINA FERREIRA FERNANDES BARBOSA 649.***.***-** APTO 

10603009458 THAIS DA SILVA SANTANA PITANGUI DE ABREU 128.***.***-** APTO 

10603009469 THALES FERREIRA SANTANA 075.***.***-** APTO 

10603009509 THIAGO ALVES FROES 334.***.***-** APTO 

10603009515 THIAGO BARBOSA LIMA 454.***.***-** APTO 

10603009542 THIAGO DE LIMA ESPINDULA 470.***.***-** APTO 

10603009549 THIAGO DOS SANTOS BRITO GOMES 329.***.***-** APTO 

10603009636 TIAGO ANTONIO CANDIDO 105.***.***-** APTO 

10603009756 VALDINERES VASCONCELOS DA SILVA 054.***.***-** APTO 

10603009784 VALQUÍRIA HELENA DA SILVA 305.***.***-** APTO 

10603009856 VICENTE RUIZ DA CUNHA 334.***.***-** APTO 

10603009871 VICTOR DE SOUZA GAMA 120.***.***-** APTO 

10603009918 VICTORIA EMMANUELY DOROTEIA 516.***.***-** APTO 

10603009934 VINICIUS BARROS DA SILVA 127.***.***-** APTO 

10603009941 VINICIUS COSTA FRANCISCO 477.***.***-** APTO 

10603009963 VINICIUS ERIK RANGEL PINTO 381.***.***-** APTO 

10603009999 VINICIUS TADEU HASHIMOTO DE SOUZA 511.***.***-** APTO 

10603010000 VINICIUS TEIXEIRA DE MELO 390.***.***-** APTO 

10603010007 VITOR AUGUSTO LOURO ALVES 476.***.***-** APTO 

10603010016 VITOR DE MACEDO CRUZ 490.***.***-** APTO 

10603010086 WAGNER GONZAGA DO COUTO SANTOS 030.***.***-** APTO 

10603010112 WALDECLEY VICTOR DE OLIVEIRA SALES 115.***.***-** APTO 

10603010219 WELLINGTON DA COSTA SILVA 413.***.***-** APTO 

10603010367 WIGNER MATOS COSTA 487.***.***-** APTO 

10603010471 WILLIANS CAMARGO DE OLIVEIRA 349.***.***-** APTO 

10603010499 WILYAN LIMA GOMES MARTINS 028.***.***-** APTO 

10603010524 YULIA SANTOS SANCHES DE OLIVEIRA 471.***.***-** APTO 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL (*1) – EM ORDEM ALFABÉTICA 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO INV. SOCIAL 

10603001547 CAROLINE PERES DOS SANTOS 157.***.***-** AUSENTE 

10603001775 CLEITON LUCAS LINS CALDAS DOS SANTOS 385.***.***-** AUSENTE 

10603002022 DANIELLI BRASILEIRO DOS SANTOS MAIA 451.***.***-** AUSENTE 

10603002218 DEIVID SANTOS DE JESUS 220.***.***-** AUSENTE 

10603004156 GLAUCIO LEANDRO DOS SANTOS SILVA 284.***.***-** AUSENTE 

10603004527 HUGO FERNANDES PELINSON SANTANA 463.***.***-** AUSENTE 

10603004712 ISRAEL PEREIRA LEITE 366.***.***-** AUSENTE 

10603005548 JOSÉ IVAN BARBOSA DE MEDEIROS 073.***.***-** AUSENTE 

10603005663 JOSELI LOPES RIBEIRO 368.***.***-** AUSENTE 

10603006166 LEANDRO MESQUITA DE CARVALHO 097.***.***-** AUSENTE 

10603006223 LEONARDO BALBINO MENDES BARBOSA 486.***.***-** AUSENTE 

 
(*1) candidatos AUSENTES na entrega do Formulário de Investigação Social (FIS) e documentos. 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INAPTOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – EM ORDEM DE INSCRIÇÃO 

INSCRIÇÃO Nº DOCUMENTO INV. SOCIAL 

10603000003  060.***.***-** INAPTO 

10603000061  407.***.***-** INAPTO 

10603000216  229.***.***-** INAPTO 

10603000623  118.***.***-** INAPTO 

10603002429  372.***.***-** INAPTO 

10603002519  370.***.***-** INAPTO 

10603002830  255.***.***-** INAPTO 

10603004548  452.***.***-** INAPTO 

10603005785  338.***.***-** INAPTO 

10603006041  008.***.***-** INAPTO 

10603006293  446.***.***-** INAPTO 

10603006318  219.***.***-** INAPTO 

10603007102  147.***.***-** INAPTO 

10603007240  305.***.***-** INAPTO 

10603007297  161.***.***-** INAPTO 

10603009119  303.***.***-** INAPTO 

10603009424  386.***.***-** INAPTO 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

INSCRIÇÃO 
Nº 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
CLASSIFICAÇÃO 

INV. SOCIAL 
AMPLA 
CONC. 

MULHERES NEGROS PCD 

10603002143 DAVI MARQUES BRAGA 1    CONVOCADO 

10603010367 WIGNER MATOS COSTA 2    CONVOCADO 

10603010000 VINICIUS TEIXEIRA DE MELO 3    CONVOCADO 

10603003761 
FRANCISCO SOARES DA SILVA 
JUNIOR 

4    CONVOCADO 

10603009934 VINICIUS BARROS DA SILVA 5    CONVOCADO 

10603004849 JAMYLLA DIAS DA SILVA 6 1   CONVOCADO 

10603005585 JOSÉ MATIAS VICENTE JUNIOR 7    CONVOCADO 

10603008480 REINALDO VIEIRA SOARES 8    CONVOCADO 

10603003082 ESDRAS RIBEIRO DOS SANTOS 9    CONVOCADO 

10603005820 
JULIO CESAR MEIRELLES DE 
MACEDO 

10    CONVOCADO 

10603009999 
VINICIUS TADEU HASHIMOTO DE 
SOUZA 

11    CONVOCADO 

10603008019 
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
SILVA 

12    CONVOCADO 

10603006898 
MARCELO AUGUSTO FAGUNDES 
VIANA 

13    CONVOCADO 

10603007227 MARCUS VINICIUS SOUZA LIMA 14    CONVOCADO 

10603000908 
ANNA CRISTINA ABDUCH 
RINALDI 

15 2   CONVOCADO 

10603008033 PAULO HENRIQUE RORIZ 16   1 CONVOCADO 

10603003842 
GABRIEL DORNELES DO 
NASCIMENTO 

17    CONVOCADO 

10603004936 JEFERSON RICARDO DA SILVA 18    CONVOCADO 

10603010112 
WALDECLEY VICTOR DE 
OLIVEIRA SALES 

19    CONVOCADO 

10603009856 VICENTE RUIZ DA CUNHA 20    CONVOCADO 

10603004318 GUSTAVO FIGUEIREDO LIMA 21    CONVOCADO 

10603009963 VINICIUS ERIK RANGEL PINTO 22    CONVOCADO 

10603002547 EDEN FRANCISCO DOS SANTOS 23    CONVOCADO 

10603008446 
REGINALDO BORGES DE 
OLIVEIRA 

24  1 2 CONVOCADO 

10603001917 
DANIEL AMARAL MENITE 
TEIXEIRA 

25    CONVOCADO 

10603006790 
LUIZ PAULO CANAVERDE DE 
SOUZA 

26    CONVOCADO 

10603007941 
PATRÍCIA CARDOZO DE 
MENEZES 

27 3   CONVOCADO 

10603001371 CAMILA ARAÚJO CARVALHO 28 4   CONVOCADO 

10603007808 
NICHOLAS DE CARVALHO E 
SILVA 

29    CONVOCADO 

10603003772 FRANÇUAL RODRIGUES SANTOS 30  2  CONVOCADO 

10603008915 
RODRIGO HONORATO 
DELMONDES 

31    CONVOCADO 

10603003326 FABRICIO CASTRO MARTINS 32    CONVOCADO 

10603001050 
ARNALDO HENRIQUE SOUZA 
VIEIRA 

33  3  CONVOCADO 

10603004356 GUSTAVO RODRIGUES LOBO 34    CONVOCADO 

10603003097 EUDES DE FREITAS RAMOS 35    CONVOCADO 

10603006276 LEONARDO SILVA DE SOUZA 36    CONVOCADO 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

INSCRIÇÃO 
Nº 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
CLASSIFICAÇÃO 

INV. SOCIAL 
AMPLA 
CONC. 

MULHERES NEGROS PCD 

10603006046 KLEITON SERRÃO FRANCO 37    CONVOCADO 

10603005025 JESSÉ SOUZA ALMEIDA 38    CONVOCADO 

10603003720 
FRANCISCO HENRIQUE OLIVEIRA 
CARLOTO 

39    CONVOCADO 

10603006300 LETÍCIA NUNES NERES 40 5   CONVOCADO 

10603006764 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA SOUZA 41    CONVOCADO 

10603006576 
LUCIANO ALEXSSANDER 
ANTUNES FERREIRA 

42    CONVOCADO 

10603000837 
ANDRÉ OLIVEIRA FRANCISCO DE 
LIMA AUGUSTO 

43    CONVOCADO 

10603000947 
ANTONIO CESAR RODRIGUES DE 
SOUZA OLIVEIRA 

44    CONVOCADO 

10603010007 VITOR AUGUSTO LOURO ALVES 45    CONVOCADO 

10603004238 
GUILHERME HENRIQUE 
MONTEIRO DA CONCEICAO 

46    CONVOCADO 

10603001304 BRUNO SEIÇA DE OLIVEIRA 47    CONVOCADO 

10603001920 
DANIEL AUGUSTO DE SOUSA 
SANTANA 

48    CONVOCADO 

10603009941 VINICIUS COSTA FRANCISCO 49    CONVOCADO 

10603008958 RODRIGO SERGIO DE CASTRO 50    CONVOCADO 

10603007096 MARCOS DA SILVA PESSOA LIMA 51    CONVOCADO 

10603009277 SERGIO OLIVEIRA CIRIACO 52  4  CONVOCADO 

10603009068 RONEI SILVA DOS SANTOS 53   3 CONVOCADO 

10603006015 KEVIN LUCAS SANTOS DA SILVA 54    CONVOCADO 

10603006546 LUCAS TEIXEIRA DA SILVA 55    CONVOCADO 

10603009918 
VICTORIA EMMANUELY 
DOROTEIA 

56 6   CONVOCADO 

10603010086 
WAGNER GONZAGA DO COUTO 
SANTOS 

57    CONVOCADO 

10603001521 CARLOS RAFAEL MARIA TRINTINI 58    CONVOCADO 

10603002821 ELI ANDERSON DERLI CORREA 59    CONVOCADO 

10603008003 PAULO GEOVANI EVANGELISTA 60    CONVOCADO 

10603003518 FERNANDO COSTA DA SILVA 61  5  CONVOCADO 

10603000635 ANA JULIA DE OLIVEIRA PEREIRA 62 7 6  CONVOCADO 

10603006014 KEVIN GHIGLIA TOMAZIN 63    CONVOCADO 

10603002333 DIEGO DO NASCIMENTO GOIS 64    CONVOCADO 

10603006420 
LUCAS DE ALMEIDA 
EVANGELISTA 

65    CONVOCADO 

10603001210 BRUNO CAMARGO SILVA 66    CONVOCADO 

10603004445 
HENRIQUE DE OLIVEIRA 
ORQUIZA 

67    CONVOCADO 

10603008938 
RODRIGO ODILON DOS SANTOS 
DA SILVA 

68  7  CONVOCADO 

10603004427 HELIOMARQUES ÍRIS DOS REIS 69    CONVOCADO 

10603004523 HUGO BICHARA DE SOUZA 70    CONVOCADO 

10603009756 
VALDINERES VASCONCELOS DA 
SILVA 

71  8  CONVOCADO 

10603002938 EMERSON ANGELO DOS SANTOS 72  9  CONVOCADO 

10603008376 RAISSA MARIA SOARES SILVA 73 8 10  CONVOCADO 
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10603005680 JOSEVAN RIBAMAR DOS SANTOS 74    CONVOCADO 

10603005784 JULIANA MACHADO DE SOUZA 75 9   CONVOCADO 

10603006647 
LUIS CARLOS CIOCA DE LIMA 
JUNIOR 

76    CONVOCADO 

10603006191 LEANDRO SILVA FAGUNDES 77    CONVOCADO 

10603008946 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 78    CONVOCADO 

10603005278 
JOHNATHAN ALEXANDER 
VIDIGAL DA SILVA 

79    CONVOCADO 

10603008093 PAULO SERGIO PERES ULIAN 80    CONVOCADO 

10603005230 JOÃO VITOR LIMA CARVALHO 81    CONVOCADO 

10603009258 
SAVIO CORDEIRO DO ESPIRITO 
SANTO 

82    CONVOCADO 

10603001332 
CAIO FELIPE ARAÚJO DOS 
SANTOS 

83    CONVOCADO 

10603010499 WILYAN LIMA GOMES MARTINS 84    CONVOCADO 

10603000253 ALAN VICENTE DE CARVALHO 85    CONVOCADO 

10603003534 
FERNANDO DELFINO XAVIER DA 
SILVA 

86    CONVOCADO 

10603008869 RODRIGO COSTA CAMPÊLO 87    CONVOCADO 

10603008569 RENATO LUIZ DA SILVA 88    CONVOCADO 

10603003756 
FRANCISCO ROCHA DOS 
SANTOS 

89  11  CONVOCADO 

10603009542 THIAGO DE LIMA ESPINDULA 90    CONVOCADO 

10603006716 
LUIZ CARLOS RAMALHO 
BARBOSA 

91    CONVOCADO 

10603009784 VALQUÍRIA HELENA DA SILVA 92 10   CONVOCADO 

10603000393 
ALEX SANDRO RODRIGO ALVES 
SATO 

93    CONVOCADO 

10603004783 JACIEL ZUCCO 94    CONVOCADO 

10603000206 
AIRTON DANTAS DE SOUSA 
BRITO 

95    CONVOCADO 

10603009206 SAMUEL MOREIRA DOS SANTOS 96  12  CONVOCADO 

10603009515 THIAGO BARBOSA LIMA 97    CONVOCADO 

10603006754 LUIZ FERNANDO PINTO ALVES 98    CONVOCADO 

10603000352 
ALEX JESUS DOS SANTOS 
JÚNIOR 

99    CONVOCADO 

10603001691 CLAUDINEY RIBEIRO FERREIRA 100    CONVOCADO 

10603007098 MARCOS DE ASSIS RODRIGUES 101    CONVOCADO 

10603004812 
JAIDERSON RODRIGO SILVA 
RICHIEL 

102  13  CONVOCADO 

10603001756 CLEIDJANE MARIA BEZERRA 103 11   CONVOCADO 

10603006848 MAILSON MORAES PINHEIRO 104    CONVOCADO 

10603005928 KAUÃ DA SILVA CANUTO 105    CONVOCADO 

10603008985 ROGERIO COSME DE ALMEIDA 106    CONVOCADO 

10603005881 
KAIQUE GUSTAVO FREIRE 
FERREIRA 

107    CONVOCADO 

10603010219 WELLINGTON DA COSTA SILVA 108    CONVOCADO 

10603003425 
FELIPE IZIDORO FERREIRA 
ALMEIDA 

109  14  CONVOCADO 
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10603008436 RAYTONI CÉSAR DIAS GORIZAN 110    CONVOCADO 

10603006772 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 111    CONVOCADO 

10603008408 RAPHAEL FERRAZ DOS REIS 112  15  CONVOCADO 

10603003395 FELIPE DE ANDRADE LAMMENDA 113    CONVOCADO 

10603001010 ANTÔNIO VALDIMAR DA SILVA 114    CONVOCADO 

10603010016 VITOR DE MACEDO CRUZ 115    CONVOCADO 

10603000133 ADRIANO DOS SANTOS SILVA 116    CONVOCADO 

10603009509 THIAGO ALVES FROES 117    CONVOCADO 

10603008339 RAFAEL SOUZA SANTANA 118    CONVOCADO 

10603000339 ALEX DE SOUZA INACIO 119    CONVOCADO 

10603010471 
WILLIANS CAMARGO DE 
OLIVEIRA 

120    CONVOCADO 

10603009427 TAMIRES XAVIER SILVA PAES 121 12   CONVOCADO 

10603003776 
FRANKLIN FRAGA VIEIRA DOS 
SANTOS 

122    CONVOCADO 

10603002463 
DJALMA RODRIGUES DA SILVA 
JUNIOR 

123    CONVOCADO 

10603003974 GENARIO FERREIRA ALMEIDA 124    CONVOCADO 

10603005300 JONAS DAS NEVES SANTOS 125    NÃO CONVOCADO 

10603007157 MARCOS RICARDO ALVES ADAM 126    NÃO CONVOCADO 

10603006793 
LUIZ RICARD FERREIRA 
CORREIA 

127    NÃO CONVOCADO 

10603000395 
ALEX SANDRO SANTANA 
CORREA 

128  16  CONVOCADO 

10603004194 
GUILHERME ALONSO DA SILVA 
VILARINDO 

129    NÃO CONVOCADO 

10603001962 DANIEL GUIMARÃES INACIO 130  17  CONVOCADO 

10603000679 ANDERSON DA CRUZ DA SILVA 131    NÃO CONVOCADO 

10603005656 JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA 132    NÃO CONVOCADO 

10603000086 
ADMILSON GONÇALVES 
CERQUEIRA JUNIOR 

133    NÃO CONVOCADO 

10603001938 
DANIEL DE BARROS ZAMPIERI 
CORBETT 

134    NÃO CONVOCADO 

10603001856 CRISTIANO FERREIRA 135  18  CONVOCADO 

10603008693 
RICHARD ROBERTO SANTOS 
BARBOSA 

136    NÃO CONVOCADO 

10603001653 
CÍNTIA APARECIDA DO 
NASCIMENTO 

137 13   CONVOCADO 

10603005243 JOAS PEDRO DO NASCIMENTO 138    NÃO CONVOCADO 

10603007411 MATHEUS LUIZ RAMOS MARTINS 139    NÃO CONVOCADO 

10603009953 VINICIUS DE LIMA ALVES 140    NÃO CONVOCADO 

10603000835 ANDRE OLIVEIRA DE ARAUJO 141    NÃO CONVOCADO 

10603003537 FERNANDO DUARTE PEREIRA 142    NÃO CONVOCADO 

10603005554 
JOSÉ JÚNIOR FERREIRA DO 
AMARAL 

143    NÃO CONVOCADO 

10603003420 
FELIPE GONÇALVES 
DOMENICALLI DA SILVA 

144    NÃO CONVOCADO 

10603002944 
EMERSON DA CONCEICAO 
SANTOS 

145    NÃO CONVOCADO 
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10603001484 CARLOS EDUARDO SILVA 146  19  CONVOCADO 

10603009059 RONALDO SILVA PEREIRA 147    NÃO CONVOCADO 

10603006482 
LUCAS HENRIQUE REZENDE DE 
FREITAS 

148    CONVOCADO 

10603003369 
FELIPE BEDESCHI DE PAULA 
RIBEIRO 

149    NÃO CONVOCADO 

10603002444 DIONE RIBEIRO DE OLIVEIRA 150    NÃO CONVOCADO 

10603001318 CAETANO MARTINS SOARES 151    NÃO CONVOCADO 

10603005119 
JOAO BATISTA SANTOS DE 
SOUZA 

152   4 CONVOCADO 

10603005384 JONATHAS JESUS DOS SANTOS 153    NÃO CONVOCADO 

10603008181 PHELIPE MOREIRA NASCIMENTO 154    NÃO CONVOCADO 

10603002342 DIEGO FERREIRA DE ARAUJO 155    NÃO CONVOCADO 

10603007865 OBERDAN TORRES RODRIGUES 156    NÃO CONVOCADO 

10603006135 LEANDRO DE PAULO LIMA 157    NÃO CONVOCADO 

10603003737 
FRANCISCO LAÉRCIO MENESES 
DA SIVA 

158    NÃO CONVOCADO 

10603003354 FARID DE SOUSA NAJJAR 159    NÃO CONVOCADO 

10603000722 
ANDERSON LUIZ DE SOUZA 
JUNIOR 

160    NÃO CONVOCADO 

10603008631 RICARDO DE SOUZA 161    NÃO CONVOCADO 

10603008908 RODRIGO GOMES DA SILVA 162    NÃO CONVOCADO 

10603004529 
HUGO HENRIQUE CONCEIÇÃO 
DE FREITAS 

163    NÃO CONVOCADO 

10603002533 DOUGLAS SILVA NASCIMENTO 164    NÃO CONVOCADO 

10603003261 FABIO DIAS DE OLIVEIRA 165    NÃO CONVOCADO 

10603005298 JONAS DA SILVA GUIMARÃES 166    NÃO CONVOCADO 

10603004216 
GUILHERME DE ALMEIDA 
LEOPOLDINO DA SILVA 

167    NÃO CONVOCADO 

10603000290 
ALEF JORDAN DE SOUZA DIAS 
DUARTE 

168    NÃO CONVOCADO 

10603009870 VICTOR DE OLIVEIRA LACERDA 169    NÃO CONVOCADO 

10603009409 TÁLIA BATISTA DIAS 170 14   CONVOCADO 

10603005387 JONATHAS WELLINGTON NUNES 171    NÃO CONVOCADO 

10603004235 GUILHERME GRIGORIO 172    NÃO CONVOCADO 

10603004444 
HENRIQUE DE OLIVEIRA 
BORGES 

173    CONVOCADO 

10603003812 GABRIEL COSTA DE OLIVEIRA 174    NÃO CONVOCADO 

10603009012 ROMARIO DANTAS SILVA 175    NÃO CONVOCADO 

10603007043 MARCIO VASCONCELOS GALVÃO 176    NÃO CONVOCADO 

10603008167 PEDRO WAKSON FELIZARDO 177    NÃO CONVOCADO 

10603009867 VICTOR CORREIA DOS SANTOS 178    NÃO CONVOCADO 

10603006897 
MARCELO AUGUSTO DOS 
SANTOS SILVA 

179    NÃO CONVOCADO 

10603005992 
KENIA DANIELLY FRANCO 
CAVALCANTE 

180 15   CONVOCADO 

10603005068 JHONATAN DE JESUS ALMEIDA 181  20  CONVOCADO 

10603006590 
LUCIANO DIÊGO DE 
VASCONCELOS 

182    NÃO CONVOCADO 
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10603005229 JOÃO VITOR LEAL DOS SANTOS 183    NÃO CONVOCADO 

10603006235 LEONARDO DA SILVA TEIXEIRA 184    NÃO CONVOCADO 

10603003967 GEISON LIMA DA SILVA 185  21  CONVOCADO 

10603001420 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 186    NÃO CONVOCADO 

10603010120 WALLACE ALVES BARCELAR 187    NÃO CONVOCADO 

10603004672 
ISACC TEIXEIRA DA SILVA 
JUNIOR 

188    NÃO CONVOCADO 

10603009871 VICTOR DE SOUZA GAMA 189  22  CONVOCADO 

10603007482 
MAURICIO MOISES PINTO DA 
SILVA JUNIOR 

190    NÃO CONVOCADO 

10603005892 KALIL THARIK MEDEIROS PINTO 191    NÃO CONVOCADO 

10603002329 DIEGO DE FARIA LOPES 192    NÃO CONVOCADO 

10603007262 
MARIA LUIZA MATOS DE 
OLIVEIRA 

193 16   CONVOCADO 

10603003925 GABRIEL TADEU BALBO 194    NÃO CONVOCADO 

10603009446 
TEREZA CRISTINA FERREIRA 
FERNANDES BARBOSA 

195 17   CONVOCADO 

10603009865 VICTOR BIAZETI SILVA 196    NÃO CONVOCADO 

10603007649 
MILTON GUILHERME DE JESUS 
SILVA 

197    NÃO CONVOCADO 

10603003778 
FRANKLIN RODRIGO CORREIA 
SANTOS COSTA 

198    NÃO CONVOCADO 

10603001284 
BRUNO RAFAEL PINTO DE 
OLIVEIRA 

199    NÃO CONVOCADO 

10603002233 
DENER MENDES FAUSTINO DA 
SILVA 

200    NÃO CONVOCADO 

10603009954 
VINICIUS DE LIMA 
KRUSCHEWSKY ARAUJO 

201    NÃO CONVOCADO 

10603005998 
KENNEDY WESLEY REIS DOS 
SANTOS 

202    NÃO CONVOCADO 

10603007701 MONISE DIAS AMARAL 203 18   CONVOCADO 

10603007963 PATRICK DOS SANTOS 204    NÃO CONVOCADO 

10603002768 EDUARDO PEREIRA SANTOS 205    NÃO CONVOCADO 

10603001700 
CLAUDIO FERNANDES FERREIRA 
DA SILVA 

206    NÃO CONVOCADO 

10603009549 
THIAGO DOS SANTOS BRITO 
GOMES 

207  23  CONVOCADO 

10603001148 
BRENDA DOS SANTOS 
CAVINATO 

208 19   CONVOCADO 

10603005516 
JOSÉ FABIO DO NASCIMENTO 
SOUSA 

209  24  CONVOCADO 

10603001763 CLEITON ANGELOS DA SILVA 210  25  CONVOCADO 

10603001851 CRISTIANO DE CAMPOS 211    NÃO CONVOCADO 

10603007772 NATHAN GUIMARÃES DE PAULA 212    NÃO CONVOCADO 

10603009369 
SOLIMAR FERNANDES DE 
OLIVEIRA 

213  26 5 CONVOCADO 

10603001376 CAMILA GUARDABASSI 214 20   CONVOCADO 

10603002269 DENIZ ALVES MAIA 215  27  CONVOCADO 

10603003730 
FRANCISCO JOSÉ DA SILVA 
JUNIOR 

216    NÃO CONVOCADO 

10603002277 DEREK LUQUE VISACRE 217    NÃO CONVOCADO 

10603002779 EDUARDO TELES DE JESUS 218    NÃO CONVOCADO 
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10603000160 ADRIANO SOUZA DOS SANTOS 219    NÃO CONVOCADO 

10603009209 
SAMUEL PABLO NUNES DA 
SILVEIRA 

220    NÃO CONVOCADO 

10603004962 JEFFERSON DE SOUZA RIBEIRO 221    NÃO CONVOCADO 

10603009469 THALES FERREIRA SANTANA 222  28  CONVOCADO 

10603008606 RICARDO ALVES ARAUJO 223    NÃO CONVOCADO 

10603008180 PHELIPE LOPES DA FONSECA 224    NÃO CONVOCADO 

10603004546 
IAGO CESAR DE OLIVEIRA 
CASTRO 

225    NÃO CONVOCADO 

10603006644 LUIS ANTONIO VIEIRA NETO 226    NÃO CONVOCADO 

10603002000 DANIEL SILVA LIMA 227    NÃO CONVOCADO 

10603001703 
CLAUDIO HENRIQUE DOS 
SANTOS GABRIEL 

228    NÃO CONVOCADO 

10603008830 
ROBSON THADEU REIS DE 
OLIVEIRA 

229  29  CONVOCADO 

10603008170 PERLANDIO MACHADO LIMA 230    CONVOCADO 

10603008192 
PRISCILA CRISTINA ALVES DE 
ARAÚJO 

231 21 30  CONVOCADO 

10603010355 WESTER SILVA SABINO 232    NÃO CONVOCADO 

10603009641 TIAGO BATISTA DE FONTES 233    NÃO CONVOCADO 

10603001275 BRUNO NOGUEIRA DOS SANTOS 234    NÃO CONVOCADO 

10603009636 TIAGO ANTONIO CANDIDO 235    CONVOCADO 

10603003627 
FLAVIO MARQUES SILVA DO 
ESPIRITO SANTO 

236    NÃO CONVOCADO 

10603006681 LUÍS GUSTAVO PASINI GUILLEN 237    NÃO CONVOCADO 

10603006196 LEANDRO VEIGA DE SOUZA 238    NÃO CONVOCADO 

10603008925 
RODRIGO LORRAN SILVA 
SILVEIRA 

239    NÃO CONVOCADO 

10603005340 
JONATHAN BEZERRA DOS 
SANTOS 

240    NÃO CONVOCADO 

10603004422 HELIO ROBERTO PINTO 241   6 NÃO CONVOCADO 

10603001664 
CLAUDEMIR MAGALHÃES 
FERREIRA 

242    NÃO CONVOCADO 

10603003087 ESTEVAO MOURA DA MATA 243    NÃO CONVOCADO 

10603003343 FABRÍCIO WESLEY SOARES 244  31  CONVOCADO 

10603000855 ANDREA CASTRO SOUSA 245 22   CONVOCADO 

10603010204 
WELINGTON SOUZA DOS 
SANTOS 

246    NÃO CONVOCADO 

10603004927 JEFERSON DE SOUZA SILVA 247    NÃO CONVOCADO 

10603002496 DOUGLAS DE MOURA CARVALHO 248    NÃO CONVOCADO 

10603005482 
JOSE CLAUDIO MIRANDA 
FERREIRA FILHO 

249    NÃO CONVOCADO 

10603004666 ISAC ABREU DA SILVA 250    NÃO CONVOCADO 

10603001644 CICERO RAMALHO DA SILVA 251    NÃO CONVOCADO 

10603008766 
ROBERVAL NONATO DOS 
SANTOS JUNIOR 

252    NÃO CONVOCADO 

10603004008 GEOVANI PAULINO DA SILVA 253    NÃO CONVOCADO 

10603006686 
LUIS MIGUEL DE SOUZA 
SIQUEIRA 

254    NÃO CONVOCADO 
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10603006178 LEANDRO PORSUMATO 255    NÃO CONVOCADO 

10603007930 
PAMELA APARECIDA AVELINO 
MASSUIA 

256 23   CONVOCADO 

10603001162 BRENO LIMA DE MIRANDA 257    NÃO CONVOCADO 

10603010214 
WELLINGTON APARECIDO 
QUEIROZ 

258    NÃO CONVOCADO 

10603000243 
ALAN MARCEL DE OLIVEIRA 
VASQUES 

259    NÃO CONVOCADO 

10603002086 
DANILO RAFAEL DE SALES 
GOMES 

260  32  CONVOCADO 

10603004018 GERALDO JULIO DA CONCEICAO 261    NÃO CONVOCADO 

10603005650 
JOSÉ WELLGTON DA SILVA 
BARBOSA 

262    NÃO CONVOCADO 

10603003145 
EVERTON APARECIDO 
MACHADO 

263    NÃO CONVOCADO 

10603008776 
ROBSON ALVES DO 
NASCIMENTO 

264  33  CONVOCADO 

10603002606 
EDIMILSON ALEXANDRE 
FERREIRA 

265    NÃO CONVOCADO 

10603006972 
MARCELO SANDRO SANTOS DE 
SÁ 

266    NÃO CONVOCADO 

10603008651 
RICARDO LOPES DOS SANTOS 
JUNIOR 

267  34  CONVOCADO 

10603000485 
ALEXSANDRO DE OLIVEIRA 
MARQUES 

268    NÃO CONVOCADO 

10603003765 
FRANCISCO VALDEMIR 
GONÇALVES 

269    NÃO CONVOCADO 

10603007351 MATEUS SANTANA DOS SANTOS 270  35  CONVOCADO 

10603006280 LEONARDO SILVA SANTOS 271  36  CONVOCADO 

10603004252 
GUILHERME MILANI DE OLIVEIRA 
FRANCISCO 

272  37  NÃO CONVOCADO 

10603004148 GIZELE OLIVEIRA SILVA 273 24   CONVOCADO 

10603007368 
MATHEUS CAVALCANTE DOS 
ANJOS 

274    NÃO CONVOCADO 

10603003438 FELIPE PASTORE DE ALMEIDA 275    NÃO CONVOCADO 

10603000425 ALEXANDRE DA SILVA JUNIOR 276    NÃO CONVOCADO 

10603009347 SILVANIA ARAUJO DE OLIVEIRA 277 25   CONVOCADO 

10603003175 ÉVERTON TORRES DA GUIA 278  38  NÃO CONVOCADO 

10603001082 ATAIDE RODRIGUES DE SOUZA 279    NÃO CONVOCADO 

10603008148 
PEDRO HENRIQUE NOIA 
DOMINGUES MENDES 

280    NÃO CONVOCADO 

10603002062 
DANILO INACIO OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

281    NÃO CONVOCADO 

10603000142 
ADRIANO MARQUES DOS 
SANTOS 

282    NÃO CONVOCADO 

10603002506 DOUGLAS FELIPE LIMA 283    NÃO CONVOCADO 

10603003490 FERNANDA OLIVEIRA MIRANDA 284 26   CONVOCADO 

10603003727 FRANCISCO JERONIMO PEREIRA 285  39  NÃO CONVOCADO 

10603006261 LEONARDO PAULO DA SILVA 286  40  NÃO CONVOCADO 

10603002089 
DANILO ROBERTO DA SILVA 
RODRIGUES 

287    NÃO CONVOCADO 

10603002820 ELENILSO FERREIRA LIMA 288    NÃO CONVOCADO 

10603004024 GERCIVALDO PEREIRA DA SILVA 289    NÃO CONVOCADO 

10603000400 ALEX SIMONCINI IMACULADA 290    NÃO CONVOCADO 
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10603009719 VAGNER DA SILVA PEREIRA 291    NÃO CONVOCADO 

10603007060 
MARCO ANTONIO RAMOS 
MARTINS 

292  41  NÃO CONVOCADO 

10603006221 LEONARDO ARUJO DE MELO 293    NÃO CONVOCADO 

10603009577 THIAGO MESSIAS DE ANDRADE 294    NÃO CONVOCADO 

10603010179 
WASINGHTON HERMES DE 
QUEIROZ 

295  42  NÃO CONVOCADO 

10603007557 
MELISSA AMPARO DO 
NASCIMENTO 

296 27   CONVOCADO 

10603005145 JOÃO LIMA DA SILVA FILHO 297    NÃO CONVOCADO 

10603003248 FABIO CHAVES OLIVEIRA 298    NÃO CONVOCADO 

10603004284 
GUILHERME THOMAS SOUZA 
SANTOS 

299    NÃO CONVOCADO 

10603004224 
GUILHERME DE SOUZA DOS 
SANTOS 

300    NÃO CONVOCADO 

10603001085 
ATILIO MARCIO DA SILVA 
CORREA 

301    NÃO CONVOCADO 

10603000759 
ANDERSON WILLIAN FRANCISCO 
JOAQUIM 

302    NÃO CONVOCADO 

10603009708 ULISSES ALMEIDA SILVA 303    NÃO CONVOCADO 

10603002785 
EDVALDO BATISTA FONTES 
JUNIOR 

304  43  NÃO CONVOCADO 

10603000450 ALEXANDRE MARTINS BARRETO 305    NÃO CONVOCADO 

10603006967 
MARCELO RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 

306    NÃO CONVOCADO 

10603006802 
LUNNA EMANUELLE COHEN 
BEATO 

307 28   CONVOCADO 

10603010470 WILLIANS ALVES DA SILVA 308    NÃO CONVOCADO 

10603006447 LUCAS EUSTACCHIO TORZONI 309    NÃO CONVOCADO 

10603001456 
CARLOS EDUARDO ANUNCENA 
EVANGELISTA 

310    NÃO CONVOCADO 

10603004193 
GUILHERME ALMEIDA SANT ANA 
DO NASCIMENTO 

311    NÃO CONVOCADO 

10603002965 EMERSON RIBEIRO 312    NÃO CONVOCADO 

10603009993 VINICIUS SILVA CAVALCANTE 313    NÃO CONVOCADO 

10603004992 JEFFREY KIM MOREIRA DA GAMA 314    NÃO CONVOCADO 

10603008773 ROBSON ALMEIDA DE OLIVEIRA 315  44  NÃO CONVOCADO 

10603005750 JUCINEIA LIMA DE SOUZA 316 29   CONVOCADO 

10603009616 THIAGO VALERIANO GOMES 317  45  NÃO CONVOCADO 

10603009689 TONY MAX MELO DA SILVA 318    NÃO CONVOCADO 

10603004120 GIOVANNA CATALDI SOARES 319 30   CONVOCADO 

10603001203 
BRUNO AURELIANO DE SOUZA 
CHAGAS 

320  46  NÃO CONVOCADO 

10603010528 YURI MARTINS SANTANA 321    NÃO CONVOCADO 

10603000730 ANDERSON PAULO DA SILVA 322    NÃO CONVOCADO 

10603008105 
PAULO VITOR DOS SANTOS 
ARAUJO SILVA 

323    NÃO CONVOCADO 

10603009244 SARA LEONEL COLMAN 324 31   CONVOCADO 

10603008176 
PETERSON TENÓRIO 
CAVALCANTE 

325    NÃO CONVOCADO 

10603001455 CARLOS DURVAL VIANA SANTOS 326    NÃO CONVOCADO 
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10603009586 
THIAGO PEREIRA DE LIMA 
SANTOS 

327    NÃO CONVOCADO 

10603005156 
JOAO MARCELO CARVALHO DOS 
SANTOS 

328    NÃO CONVOCADO 

10603007571 MICHAEL DA SILVA MACIEL 329  47  NÃO CONVOCADO 

10603009660 TIAGO FRANKLIM DE SOUSA 330    NÃO CONVOCADO 

10603004476 HENRIQUE PIRES VERGINIO 331    NÃO CONVOCADO 

10603001758 
CLEISON RIQUE ALVES 
LAVRADOR 

332    NÃO CONVOCADO 

10603003536 FERNANDO DOS SANTOS SOUZA 333    NÃO CONVOCADO 

10603006265 LEONARDO PORTA VICENTE 334    NÃO CONVOCADO 

10603001840 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 335 32   CONVOCADO 

10603002482 DOUGLAS ALVES REZENDE 336    NÃO CONVOCADO 

10603008616 RICARDO CLARO DE OLIVEIRA 337    NÃO CONVOCADO 

10603007749 NATAN DA SILVA GONÇALO 338  48  NÃO CONVOCADO 

10603006003 KESLEY FABIO LEITE 339    NÃO CONVOCADO 

10603010447 WILLIAN DOS SANTOS DE DEUS 340  49  NÃO CONVOCADO 

10603006354 LUAN LUIZ DE SOUSA 341  50  NÃO CONVOCADO 

10603005793 JULIANO DE PAULA SILVA 342  51  NÃO CONVOCADO 

10603008084 
PAULO SERGIO DE MOURA 
JUNIOR 

343  52  NÃO CONVOCADO 

10603001292 BRUNO ROCHA DE SOUZA 344  53  NÃO CONVOCADO 

10603001988 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 345  54  NÃO CONVOCADO 

10603008205 RAFAEL ABADE DE MORAIS 346    NÃO CONVOCADO 

10603007370 MATHEUS COSTA PONCIANO 347    NÃO CONVOCADO 

10603008912 
RODRIGO GUIMARAES DOS 
SANTOS 

348    NÃO CONVOCADO 

10603002767 
EDUARDO PEREIRA DOS 
SANTOS 

349    NÃO CONVOCADO 

10603001025 ARI DIAS DA SILVA 350  55  NÃO CONVOCADO 

10603005877 KAIQUE DE SOUZA SILVESTRE 351    NÃO CONVOCADO 

10603006103 LEANDRO ALEF DA MATA 352    NÃO CONVOCADO 

10603002943 EMERSON CARVALHO SANTOS 353    NÃO CONVOCADO 

10603003550 
FERNANDO LOPES DE PAIVA 
MADUREIRA 

354    NÃO CONVOCADO 

10603007596 
MICHEL FRANCYS DO 
NASCIMENTO 

355    NÃO CONVOCADO 

10603010391 WILLIAM DA SILVA NASCIMENTO 356    NÃO CONVOCADO 

10603009735 VAGNO FERREIRA DA SILVA 357    NÃO CONVOCADO 

10603003008 ERIC GUIMARÃES PINHEIRO 358    NÃO CONVOCADO 

10603001694 CLÁUDIO ANTÔNIO DE MELO 359    NÃO CONVOCADO 

10603008393 RANGEL DA SILVA RODRIGUES 360    NÃO CONVOCADO 

10603003824 GABRIEL DA SILVA RAMALHO 361    NÃO CONVOCADO 

10603004531 
HUGO PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

362    NÃO CONVOCADO 

10603002707 EDSON XAVIER 363    NÃO CONVOCADO 
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10603006856 MANASSÉS THOMAZ BATISTA 364    NÃO CONVOCADO 

10603005390 JONES SANTOS DA SILVA 365  56  NÃO CONVOCADO 

10603002858 ELIEZER SANTANA SANTOS 366  57  NÃO CONVOCADO 

10603009458 
THAIS DA SILVA SANTANA 
PITANGUI DE ABREU 

367 33 58  CONVOCADO 

10603009230 SANDRO DE SOUZA GREGÓRIO 368  59  NÃO CONVOCADO 

10603004906 JEAN CRUZ DA SILVA 369  60  NÃO CONVOCADO 

10603004601 IGOR MATHEUS GOIS FERRAZ 370    NÃO CONVOCADO 

10603008992 ROGÉRIO DE SOUSA ROMÃO 371    NÃO CONVOCADO 

10603001358 CAIQUE DO NASCIMENTO SOUSA 372    NÃO CONVOCADO 

10603010524 
YULIA SANTOS SANCHES DE 
OLIVEIRA 

373 34   CONVOCADO 

10603003419 FELIPE GOMES DOS SANTOS 374    NÃO CONVOCADO 

10603004993 JEIEL VIANA FERREIRA 375    NÃO CONVOCADO 

10603002307 DIEGO ANDRADE MOREIRA 376  61  NÃO CONVOCADO 

10603001797 
CLEVERTON OLIVEIRA 
MEDEIROS 

377    NÃO CONVOCADO 

10603002475 DOUGLAS ALBERTO DA SILVA 378    NÃO CONVOCADO 

10603002681 EDSON DA SILVA LOPES 379    NÃO CONVOCADO 

10603002652 EDNALDO DE LIRA GOMES 380    NÃO CONVOCADO 

10603005093 JOABE DA SILVA LIMA HENRIQUE 381    NÃO CONVOCADO 

10603008424 RAUL FERREIRA DUARTE 382    NÃO CONVOCADO 

10603003028 ERICK DOURADO MOURA 383    NÃO CONVOCADO 

10603003677 
FRANCISCO CLEBIANO 
CARVALHO ARAUJO 

384    NÃO CONVOCADO 

10603010221 
WELLINGTON DE FREITAS 
QUEIROZ 

385    NÃO CONVOCADO 

10603007663 MIRIAM DE SANTANA NEVES 386 35   CONVOCADO 

10603007577 MICHAEL FERREIRA DE FREITAS 387    NÃO CONVOCADO 

10603010263 WELLYTON DA SILVA SOUZA 388    NÃO CONVOCADO 

10603008315 RAFAEL SANT ANA ANASTÁCIO 389  62  NÃO CONVOCADO 

10603000151 ADRIANO PIRES DA SILVA 390   7 NÃO CONVOCADO 

10603002070 DANILO MACHADO DA SILVA 391    NÃO CONVOCADO 

10603000983 
ANTONIO MARCIO DE FREITAS 
PEREIRA 

392  63  NÃO CONVOCADO 

10603006750 
LUIZ FERNANDO MACENA DA 
SILVA 

393    NÃO CONVOCADO 

10603002663 EDNILSON LEAL PEREIRA 394    NÃO CONVOCADO 

10603005634 
JOSÉ ROMÁRIO DA SILVA 
FERREIRA 

395    NÃO CONVOCADO 

10603004864 JANDSON TARGINO FRANCA 396    NÃO CONVOCADO 

10603000457 
ALEXANDRE PARAÍSO DE 
OLIVEIRA 

397    NÃO CONVOCADO 

10603008753 ROBERTO MARQUES DE SOUZA 398  64  NÃO CONVOCADO 

10603006823 MAICON DOUGLAS BALDASSI 399    NÃO CONVOCADO 

10603005319 JONATAS DA SILVA TERRIAGA 400    NÃO CONVOCADO 
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10603005241 JOAQUIM DOS SANTOS NETO 401    NÃO CONVOCADO 

10603009582 THIAGO NIKY HORITA SIMOES 402    NÃO CONVOCADO 

10603002605 EDIMAR CARDOSO DOS REIS 403    NÃO CONVOCADO 

10603008732 ROBERTO CESAR DE PAIVA 404    NÃO CONVOCADO 

10603007404 
MATHEUS JOSÉ PENEDO DA 
SILVA 

405    NÃO CONVOCADO 

10603009732 VAGNER PEREIRA DOS SANTOS 406  65  NÃO CONVOCADO 

10603005424 JORGE VIEIRA JUTGLAR 407    NÃO CONVOCADO 

10603009628 THYAGO DE OLIVEIRA COSME 408  66  NÃO CONVOCADO 

10603005844 JUNIOR DOS SANTOS SILVA 409  67  NÃO CONVOCADO 

10603007198 
MARCOS VINICIUS NASCIMENTO 
RIBEIRO 

410    NÃO CONVOCADO 

10603003618 FLÁVIO DA SILVA ALMEIDA 411  68  NÃO CONVOCADO 

10603002446 DIONES FERNANDES PLINIO 412    NÃO CONVOCADO 

10603009664 TIAGO LUIZ RODRIGUES 413  69  NÃO CONVOCADO 

10603009523 THIAGO BRITO PIRES 414    NÃO CONVOCADO 

10603006639 
LUIS ALBERTO LUCAS DOS 
SANTOS 

415    NÃO CONVOCADO 

10603003298 
FABIO MARTIM DE ALMEIDA 
SILVA 

416    NÃO CONVOCADO 

10603009804 VANDERLEI JOSE DA ROCHA 417    NÃO CONVOCADO 

10603006589 LUCIANO DE OLIVEIRA SILVA 418    NÃO CONVOCADO 

10603008396 RANIERE GONÇALVES LOPES 419    NÃO CONVOCADO 

10603008045 PAULO MOISÉS SILVA 420  70  NÃO CONVOCADO 

10603002954 EMERSON JOSÉ NOVAIS 421  71  NÃO CONVOCADO 

10603008325 RAFAEL SILVA E MELO 422    NÃO CONVOCADO 

10603002601 EDILSON SANTOS COSTA 423    NÃO CONVOCADO 

10603002952 EMERSON GUSTAVO DA SILVA 424    NÃO CONVOCADO 

10603005630 JOSÉ ROBERTO SILVA 425    NÃO CONVOCADO 

10603009034 RONALDO ALMEIDA SANTOS 426    NÃO CONVOCADO 

10603007163 MARCOS RODRIGUES DA SILVA 427    NÃO CONVOCADO 

10603001770 CLEITON FERREIRA LOPES 428    NÃO CONVOCADO 

10603005499 
JOSÉ DIEGO DA SILVA CANDIDO 
DO NASCIMENTO 

429    NÃO CONVOCADO 

10603004898 JEAN CARLOS ALVES BONFIM 430    NÃO CONVOCADO 

10603005254 JOEL RAMIRO 431    NÃO CONVOCADO 

10603007514 MAX RODRIGO DE OLIVEIRA 432    NÃO CONVOCADO 

10603010257 WELLINGTON TEIXEIRA DA SILVA 433    NÃO CONVOCADO 

10603004832 JAIR MANOEL DA SILVA 434    NÃO CONVOCADO 

10603010010 VITOR BERNARDO FERREIRA 435    NÃO CONVOCADO 

10603005117 
JOÃO BATISTA MÁRTIRES DOS 
SANTOS 

436   8 NÃO CONVOCADO 

10603007591 MICHEL DOS REIS PEREIRA 437  72  NÃO CONVOCADO 
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10603008781 ROBSON CARLOS DE FREITAS 438  73  NÃO CONVOCADO 

10603001486 
CARLOS ENRIQUE DE SOUZA 
SILLAU SOARES 

439  74  NÃO CONVOCADO 

10603003329 FABRICIO DE SOUZA SANTOS 440  75  NÃO CONVOCADO 

10603003521 FERNANDO CUNHA DE SOUSA 441   9 NÃO CONVOCADO 

10603005018 JESSE ALVES DOS SANTOS 442  76  NÃO CONVOCADO 

10603010109 
WAGNER WENCESLAU 
CAVALCANTE 

443  77  NÃO CONVOCADO 

10603002425 DIOGO GALDINO DE LIMA 444  78  NÃO CONVOCADO 

10603002971 
EMERSON SOARES DE MELO 
LIMA 

445  79  NÃO CONVOCADO 

10603008079 PAULO ROGÉRIO DOS SANTOS 446    NÃO CONVOCADO 

10603008864 RODRIGO CANDIDO CARDOSO 447    NÃO CONVOCADO 

 


